

## ŠIUOLAIKINIAI POLIGLOTAI – STAŽUOTĖ

### INFORMAVIMO IR TEISINIŲ PASLAUGŲ TEIKĖJAS – STAŽUOTĖ

Išsamesnė informacija

**Pavadinimas:** Informavimo ir teisinių paslaugų teikėjas – Stažuotė

ŠIUOLAIKINIAI POLIGLOTAI įkūrė imigrantų paramos centrą, kurio tikslas yra teikti nemokamą pagalbą ir informaciją imigrantams, norintiems gauti pastovų prieglobstį Airijoje.

Ši stažuotė padės įgyti praktinės patirties natūralizacinės teisės srityje, kurios pagrindu veikia imigrantų paramos centras, įskaitant bendradarbiavimą su klientais iš trečiųjų šalių, Europos Sąjungos šalių bei šalių, siekiančių Europos Sąjungos narystės.

Stažuotės metu jūs turėsite galimybę įgyti formalųjį/neformalųjį apmokymą: bendrą administracinio pobūdžio darbą, bendradarbiavimą su klientais. Taip pat apmokymą, kuris bus susijęs su airių migracijos teise, paremta informacijos teikimo paslaugomis, susijusiomis su pilietybės prašymų išdavimu bei prašymais teikiamais Teisingumo ir Lygybės departamento dėl pastovaus prieglobsčio, organizuoti mokymus informacijos teikėjams.

#### **Darbo reikalavimai**

Sėkmingas kandidatas turi turėti puikias anglų kalbos žinias, taip pat domėjimąsi migracijos, žmogaus teisių ir kitą su socialiniais klausimais susijusį interesą. Reikalavimai – teisės, politologijos, sociologijos arba tarptautinių santykių bakalauro laipsnis, arba studijos, turinčios artimą mokslo pakraipą pastorosioms studijoms, būtų privalumas, tačiau nėra būtinas. Darbas su imigrantais ir informacijos teikimo paslaugomis. Papildomų kalbų mokėjimas būtų privalumas.

#### **Mokėjimas**

Tai stažuotė, kurios mokėjimą turi prisiimti švietimo įstaigos, stipendijų fondai ar stažuotojas su savo asmeninėmis lėšomis. Mūsų įmonė pasilieka teisę stažuotės metu išmokėti vienkartinę premiją priklausomai nuo darbuotojo įdirbio ir pasiekimų. Apgyvendinimas nėra suteikiamas, tačiau bet kuri apgyvendinimo agentūra gali šią paslaugą suteikti. Svarbu pabrėžti, jog ši stažuotė turi būti paremta išankstiniu finansavimu visos stažuotės metu Airijoje.

## **Sutarties sąlygos**

Šios stažuotės metu mūsų įmonė įsipareigoja pateikti sutarties sąlygų pavyzdį pasirašytą švietimo įstaigos ar kitos institucijos raštinį sutikimą dėl stipendijų mokėjimo. Jei sutartis vykdoma tiesiogiai, mes pasirašome šį sutikimą iškart.

**Sutarties trukmė:** 3,6 (rekomenduojama) arba 9 mėnesiai.

**Stazuotė yra NEAPMOKAMA**

**Galutinė data:** 2013 Spalio 30

**Darbo pradžios data:** 2014 Sausis

**Darbo tipas:** pilna darbo savaitė

**Dienos per savaitę:** 5

**Valandos per dieną:** 6,5 – 7

**Stazuotės pradžia:** iškart

## **Kaip užsiregistruoti**

Norintys turi siųsti sutarties sąlygų pavyzdžius iš savo švietimo įstaigų arba sutikimą dėl kitos pagalbos teikiančių institucijų, kurios įsipareigoja finansuoti šią stažuotę. Norintys taip pat gali teikti registraciją tiesiogiai į mūsų įmonę. Šios stažuotės sutartis galioja esant abiejų šalių bendram sutarimui.

## **Kontaktai**

Pagrindinė būstinė: pirmas aukštas, 7 South Mall, Cork'as

Filialas: trečias aukštas, 79 O'Connell Street, Limerick'as

Telefono kontaktai: +353851192911/ +353857722233

[www.modernpolyglots.ie](http://www.modernpolyglots.ie)

[modernpolyglots@gmail.com](mailto:modernpolyglots@gmail.com)

**Kontaktinis asmuo:** Ines Poireazova